Prefeitura do Município de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Administração

Divisão Setorial de Compras e Licitações

COMUNICADO SOBRE ABERTURA DE PRAZO PARA CONTRARRAZÕES

Em cumprimento ao disposto no art. 165, §4º da Lei nº 14.133/2021, a Comissão de

Contratação, designada pela Portaria 136/2024, torna público a abertura do prazo para a

apresentação de contrarrazões em face da interposição de recursos administrativos pelas

empresas recorrentes GENESIS LIFE LTDA, INVICTUS GESTÃO EM SAÚDE LTDA,

MEDPRIME CLÍNICA GESTÃO E SAÚDE S/A e TA DA SILVA SERVIÇOS MÉDICOS

LTDA, em relação ao resultado do chamamento público 03/2024, que tem como objetivo o

credenciamento para a Prestação de Plantão Médico de e Pessoa(s) Física(s), Empresários

Unipessoal (SLU) e Pessoa(s) Jurídica(s) a ser realizado na UPA (unidade de pronto

atendimento).

Ademais, informamos que os documentos referentes aos recursos foram encaminhados via e-

mail aos participantes e estão disponíveis para consulta no Portal da Transparência do

Município, acessível pelo seguinte link: Portal da Transparência.

Fazenda Rio Grande, 30 de outubro de 2024.

Gislaine Erardt rodrigues de Oliveira

Presidente da Comissão de Contratação

Portaria nº 136/2024

GISLAINE ERARDT
RODRIGUES DE
OLIVEIRA:0710297
3942

Assinado de forma digital
por GISLAINE ERARDT
RODRIGUES DE
OLIVEIRA:07102973942
Dados: 2024.10.30 15:01:41
-03'00'